[11  décembre  136*2]  Dominus  noster  Urbanus  papa  V  reser- 
vavit  ad  vitam  suam  dumtaxat  et  si  et  quando  et  quotiens 
voluerit  uti  omnia  bona  mobilia  ac  débita  omnium  patriar- 
charum,  archiepiscoporum,  episcoporum,  abbatum,  deca- 
norum,  prepositorum,  priorum,  rectorum  et  aliarum 
quarumcumque  personarum  ecclesiasticarum,  secularium  et 
regularium,  quorumcumque  ordinum  existant,  etiam  si  sint 
ordinis  Cisterciensis  aut  aUerius  cujuscun)que  qui  non  habe- 
rent  proprium  nisi  in  communi,  ubicumque,  sive  in  romana 
curia  vel  alibi  decedentium. 
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{En  marge  :  Nota.  Dominus  noster  non  vult  quod  utamur 

contra  istos  ijiii  non  liabi'nt  propriuin,  nisi  de   sententia  sua.) 
Vohiit  tanion  idem  dominus  nosttM-  quod  de  dictis  l)onis 

reser\atis  sohantur  débita  dictorum  decedentium  propter 
utilitatein  ecclesie  seu  benelicii  in  quo  delunctus  prefuit  con- 
tracta. 

Item,  quod  etiam  solvantur  exequie  sépulture  sue  secundum 
condecentiam  et  statum  persone,  item  reniunerationes  servi- 
torum  suorum,  item  emende  si  rêvera  alicui  tenel)antur. 
Item  voluit  quod  de  dictis  bonis  deducantur  libri  et  alia  que 
defunctus  de  patrimonio  suo  vel  ex  labore  proprii  corporis 
seu  aliter  ({uam  ab  ecclesia  sive  beneficio  in  quo  jirefuit  ac- 
quisivit,  si  beredem  habeat  leg-itimum,  alias  non.  Item  voluit 
dominus  noster  pajia  (juod  ad  libros,  calices,  cruces.  vesti- 
menta  et  alia  ornamenta  ab  antique  etiam  ante  tempus  dicti 
defuncti  vel  par  ipsum  in  vita  sua  sine  fraude  deputata  ad 
usum  ecclesie  dicta  reservatio  se  non  extendat,  et  idem  voluit 

quoad  boves  et  alia  animalia  et  res  similiter  ab  antiquo  pro 
aj^incultura  seu  aliis  usibus  benefîcii  deputatas. 

Voluit  auteni  idem  dominus  noster  quod  quoad  ecclesias 
g^allicanam  et  anglicanam  bac  réservations  non  utamur.  Actum 
in  presentia  mei  Arnaldi  Gamerarii  et  domini  archiepiscopi 
Viennensis,  XI  die  mensis  decembris,  pontificatus  sui  anno 

primo. 
[!?5  janvier  1S65]  Die  XXV  mensis  januarii,  pontificatus 

domini  nostri  anno  tercio,  idem  dominus  noster  papa  dixit 
mihi  A.,  Gamerario  suo,  quod  non  erat  nec  fuit  intentio  sua 
quod  si  abbatibus  ordinis  sancti  Benedicti  comjjetit  de  con- 
suetudine.  statuto,  j^rivileoi-io  vel  alias  leg-itime  recipere  spolia 
priorum  a  suomonasterio  dependentium,  quod  Caméra  aliquid 
recipiat  nec  impediat    eos.